4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 мая 2018 г.                               г. Георгиевск                                           № 1332

О внесении изменения в состав комиссии по вопросу упорядочения размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2017 г.     № 2465

В связи с кадровыми изменениями и в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по вопросу упорядочения размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2017 г.     № 2465 «О комиссии по вопросу упорядочения размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 г. № 381 «О внесении изменения в состав комиссии по вопросу упорядочения размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2017 г.     № 2465».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Хасанова Р.Х.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                    Г.В.Герасимова

УТВЕРЖДЕН

[bookmark: _GoBack]постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от            18 декабря 2017 г. № 2465           (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 мая 2018 г. № 1332)

СОСТАВ

комиссии по вопросу упорядочения размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг)
на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Хасанов Руслан
Хасанович
	заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Костина Елена
Анатольевна
	начальник отдела торговли и перерабатывающей промышленности управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Плотниченко Татьяна
Викторовна
	заместитель начальника отдела торговли и перерабатывающей промышленности управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Баисова Радима
Батыргереевна
	исполняющая обязанности заместителя начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Кельм Инна
Валерьевна
	начальник правового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Мазитова Елена
Александровна
	главный специалист отдела торговли и перерабатывающей промышленности управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Олейник Светлана
Николаевна

	главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ставропольскому краю в городе Георгиевске и Георгиевском районе (по согласованию)

	Попова Оксана
Владимировна
	консультант отдела земельных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Урбанович Татьяна
Евгеньевна

	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края - главный архитектор

	Ходаков Алексей
Михайлович
	председатель комитета по транспорту и связи  администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

_______________________________________________